
市民大会２０１２
体操競技男子

速報　２   訂正
小学１年生の部（男子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 マット 跳　箱 鉄　棒 合計 順位
1 1 1 萩原活弥 1 ジュンスポーツクラブ 9.45 9.00 9.80 28.25 1 

小学２年生の部（男子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 マット 跳　箱 鉄　棒 合計 順位

1 1

2 金子聖英 2 ジュンスポーツクラブ 9.65 9.70 9.75 29.10 1 
3 内田光徳 2 レイズ体操クラブ 9.20 9.20 8.90 27.30 3 
4 藤田祐人 2 レイズ体操クラブ 9.10 8.65 8.10 25.85 4 
5 吉田楓汰 2 北広島ジュニア体操クラブ 9.40 8.55 9.40 27.35 2 

小学３年生の部（男子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 マット 跳　箱 鉄　棒 合計 順位

1 1
6 守屋岳杜 3 ジュンスポーツクラブ 9.65 9.50 9.80 28.95 1 
7 佐藤悠平 3 ジュンスポーツクラブ 9.50 9.30 9.60 28.40 2 

小学４年生の部（男子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 マット 跳　箱 鉄　棒 合計 順位

1

2

8 宮木陵 4 NPOさっぽろ体操クラブ 8.80 8.70 8.15 25.65 12 
9 鎌田健汰 4 NPOさっぽろ体操クラブ 9.10 9.30 8.95 27.35 7 
10 岩田周也 4 NPOさっぽろ体操クラブ 9.25 9.35 9.05 27.65 3 
11 廣瀬功真 4 NPOさっぽろ体操クラブ 9.40 8.75 9.50 27.65 3 
12 小林丈翔 4 スポルクラブ 9.20 8.95 8.40 26.55 10 
13 井澤真 4 試衛館さっぽろジュニア 8.30 8.70 8.00 25.00 13 
14 川根直也 4 レイズ体操クラブ 8.60 8.50 7.50 24.60 14 

3

15 壁谷日陽 4 札幌アルファ体操クラブ 9.00 9.35 9.55 27.90 2 
16 大平磨稔人 4 札幌アルファ体操クラブ 9.05 9.60 8.95 27.60 5 
17 尾池直倫 4 北広島ジュニア体操クラブ 8.90 8.45 8.55 25.90 11 
18 杉本大和 4 北広島ジュニア体操クラブ 9.45 9.15 8.90 27.50 6 
19 萩原竜司 4 ジュンスポーツクラブ 9.50 9.70 9.80 29.00 1 
20 田大空 4 ジュンスポーツクラブ 9.30 9.00 8.75 27.05 9 
21 工藤尋 4 ジュンスポーツクラブ 9.55 8.90 8.75 27.20 8 



市民大会２０１２
体操競技男子

速報　3   　訂正
小学５年生の部（男子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 マット 跳　箱 鉄　棒 合計 順位

2

4

22 酒井貴一 5 ジュンスポーツクラブ 9.30 9.30 9.10 27.70 5 
23 盛田大介 5 ジュンスポーツクラブ 9.20 9.80 9.30 28.30 2 
24 奥山遥矢 5 ジュンスポーツクラブ 9.25 9.50 9.00 27.75 4 
25 上林千晃 5 ジュンスポーツクラブ 9.45 9.25 9.15 27.85 3 
26 櫛田悠太 5 ジュンスポーツクラブ 9.50 9.05 8.50 27.05 8 
27 辻健志 5 札幌アルファ体操クラブ 9.60 9.15 8.95 27.70 5 
28 大谷直希 5 札幌アルファ体操クラブ 9.40 9.10 9.05 27.55 7 
29 今村涼太 5 札幌アルファ体操クラブ 8.75 8.90 8.50 26.15 10 

5

30 工藤崚 5 NPOさっぽろ体操クラブ 8.90 8.80 8.15 25.85 11 
31 山根一真 5 NPOさっぽろ体操クラブ 8.75 8.75 7.80 25.30 12 
32 吉田圭佑 5 NPOさっぽろ体操クラブ 8.50 8.55 8.10 25.15 13 
33 滑川拓海 5 NPOさっぽろ体操クラブ 9.25 9.05 8.60 26.90 9 
34 佐々木翼 5 レイズ体操クラブ 9.55 9.40 9.85 28.80 1 

小学６年生の部（男子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 マット 跳　箱 鉄　棒 合計 順位

2

5
35 中田圭哉 6 レイズ体操クラブ 9.80 9.45 9.90 29.15 1 
36 阿部樹 6 NPOさっぽろ体操クラブ 8.60 8.25 7.00 23.85 8 

6

37 齋藤弥紘 6 札幌アルファ体操クラブ 9.40 9.10 8.70 27.20 4 
38 岸本俊之介 6 札幌アルファ体操クラブ 8.90 8.75 8.00 25.65 6 
39 谷口玲路 6 札幌アルファ体操クラブ 8.90 8.50 7.50 24.90 7 
40 阿部大和 6 札幌アルファ体操クラブ キケン キケン キケン 0.00 9 
41 青田泰知 6 北広島ジュニア体操クラブ 9.60 9.30 9.50 28.40 2 
42 上田透 6 北広島ジュニア体操クラブ 9.45 9.05 9.05 27.55 3 
43 千田俊希 6 ジュンスポーツクラブ 9.75 9.25 8.05 27.05 5 



市民大会２０１２
体操競技男子

速報　５
中学１年生の部（男子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か 跳　馬 鉄　棒 合計 順位 あん馬 順位

7

44 高舘詩得 1 札幌アルファ体操クラブ 7.75 8.70 4.80 21.25 9 #N/A
46 森久丸 1 NPOさっぽろ体操クラブ 7.50 8.90 8.00 24.40 2 キケン #VALUE!
47 景山勇翔 1 NPOさっぽろ体操クラブ 8.65 8.95 6.45 24.05 4 キケン #VALUE!
48 多田悠利 1 レイズ体操クラブ 9.20 9.30 9.10 27.60 1 7.25 3 

8

49 港谷太一 1 ジュンスポーツクラブ 8.75 8.80 6.25 23.80 5 #N/A
50 朝日啓斗 1 ジュンスポーツクラブ 8.20 8.70 5.85 22.75 6 #N/A
51 石塚礼士 1 北広島ジュニア体操クラブ 8.25 8.60 7.35 24.20 3 #N/A
52 千葉雄之助 1 北広島ジュニア体操クラブ 8.30 8.30 5.00 21.60 8 #N/A
53 村山寛人 1 試衛舘さっぽろジュニア 7.80 8.45 6.25 22.50 7 4.05 5 

中学２年生の部（男子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か 跳　馬 鉄　棒 合計 順位 あん馬 順位

3

9

54 山本楽 2 NPOさっぽろ体操クラブ 8.40 9.05 6.35 23.80 8 キケン #VALUE!
55 高張廉 2 NPOさっぽろ体操クラブ 8.60 8.70 7.85 25.15 6 キケン #VALUE!
56 鵜嶌大将 2 ジュンスポーツクラブ 9.20 9.25 9.00 27.45 3 8.65 1 
57 須川侑生 2 ジュンスポーツクラブ 9.30 9.35 9.05 27.70 1 7.85 2 
58 福澤颯太 2 ジュンスポーツクラブ 9.45 9.55 8.60 27.60 2 #N/A

10

59 佐々木真斗 2 レイズ体操クラブ 9.00 8.30 7.70 25.00 7 #N/A
60 小瀧海斗 2 レイズ体操クラブ 8.55 8.90 8.50 25.95 4 7.25 3 
61 片桐幸範 2 試衛舘さっぽろジュニア 8.10 8.70 5.50 22.30 9 3.90 6 
62 三瓶優真 2 北広島ジュニア体操クラブ 8.35 8.85 8.00 25.20 5 
45 柳本慶人 1 札幌アルファ体操クラブ 7.55 7.80 5.00 20.35 10 #N/A

中学３年生の部（男子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 ゆ　か 跳　馬 鉄　棒 合計 順位 あん馬 順位
3 10 63 本間哲平 3 札幌市立澄川中学校 8.30 8.80 6.60 23.70 1 #N/A



市民大会　２０１２
体操競技　女子

速報　１
小学１年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

1 1

1 白鳥愛華 1 試衛館さっぽろジュニア体操クラブ 8.45 7.90 9.20 25.55 3
2 出穂彩 1 試衛館さっぽろジュニア体操クラブ 8.25 7.10 7.65 23.00 4
3 絹川柚香 1 試衛館さっぽろジュニア体操クラブ 8.30 8.40 9.00 25.70 2
4 戸田梨夏 1 レイズ体操クラブ 9.25 9.65 9.70 28.60 1

小学２年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

1

1 5 小川媛 2 レイズ体操クラブ 9.35 9.15 8.90 27.40 2

2

6 杉渕里緒 2 北広島ジュニア体操クラブ 8.70 7.80 8.60 25.10 4
7 鈴木美文 2 試衛館さっぽろジュニア体操クラブ 8.50 8.35 8.20 25.05 5
8 井澤叶美 2 試衛館さっぽろジュニア体操クラブ 8.20 7.50 7.85 23.55 7
9 日廻文花 2 試衛館さっぽろジュニア体操クラブ 8.30 8.00 8.35 24.65 6
10 鎌田未来 2 NPOさっぽろ体操クラブ 9.45 8.30 9.20 26.95 3

3 11 小林優菜 2 レイズ体操クラブ 9.65 9.90 9.00 28.55 1

小学３年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

1 3

12 吉田梨乃 3 レイズ体操クラブ 9.15 9.40 8.80 27.35 2
13 真壁沙月 3 札幌アルファ体操クラブ 9.70 9.00 9.10 27.80 1
14 舘亜梨奈 3 NPOさっぽろ体操クラブ 8.90 8.40 8.30 25.60 4
15 国分胡桃 3 NPOさっぽろ体操クラブ 9.35 8.15 9.05 26.55 3



市民大会　２０１２
体操競技　女子

速報　4
小学４年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

2

4

16 齊藤千花 4 ジュンスポーツクラブ 8.70 9.10 8.70 26.50 6
17 田中杏侑 4 ジュンスポーツクラブ 9.10 8.75 9.05 26.90 4
18 福崎芽 4 ジュンスポーツクラブ 9.55 9.60 9.30 28.45 2
19 有田実央 4 レイズ体操クラブ 8.90 9.05 8.70 26.65 5
20 斉藤琉花 4 レイズ体操クラブ 8.85 8.85 9.25 26.95 3

5

21 日廻美咲 4 試衛舘さっぽろジュニア 8.05 7.50 7.65 23.20 9
22 坂本楓 4 試衛舘さっぽろジュニア キケン キケン キケン 0.00 10
23 成澤綾香 4 試衛舘さっぽろジュニア 8.25 8.70 8.10 25.05 8
24 絹川涼香 4 試衛舘さっぽろジュニア 9.90 9.65 9.55 29.10 1
25 山下百音 4 NPOさっぽろ体操クラブ 9.15 8.60 8.10 25.85 7

小学５年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

2 6

26 齊藤柚那 5 北広島ジュニア体操クラブ 9.40 9.05 8.60 27.05 4
27 高野美留 5 北広島ジュニア体操クラブ 9.50 9.55 9.25 28.30 1
28 田尻真衣 5 北広島ジュニア体操クラブ 9.10 8.65 8.20 25.95 6
29 中田璃紗歩 5 北広島ジュニア体操クラブ 7.85 7.85 8.25 23.95 7
30 細野美咲 5 北広島ジュニア体操クラブ 9.20 8.55 9.00 26.75 5

3 7
31 菊野紗樹 5 ジュンスポーツクラブ 9.60 9.00 9.45 28.05 2
32 加藤千智 5 試衛舘さっぽろジュニア 7.85 8.10 7.75 23.70 8
33 花野桜花 5 試衛舘さっぽろジュニア 9.70 8.85 8.70 27.25 3

小学6年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

3

8

34 岩本三冬 6 札幌アルファ体操クラブ 8.75 8.40 8.95 26.10 6
35 石井芽茄 6 札幌アルファ体操クラブ 9.15 8.85 8.85 26.85 3
36 松谷野乃花 6 札幌アルファ体操クラブ 8.90 8.70 8.55 26.15 5
37 高野織 6 NPOさっぽろ体操クラブ 8.80 7.20 8.25 24.25 7

9

38 加藤桃 6 北広島ジュニア体操クラブ キケン キケン キケン 0.00 8
39 藤石真実 6 北広島ジュニア体操クラブ キケン キケン キケン 0.00 8
40 三瓶真依 6 北広島ジュニア体操クラブ 9.45 8.70 9.50 27.65 1
41 山田晴菜 6 北広島ジュニア体操クラブ 9.35 8.55 9.30 27.20 2
42 銅谷夏実 6 北広島ジュニア体操クラブ 9.00 8.95 8.45 26.40 4



市民大会　２０１２
体操競技　女子

速報　6
中学校２部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳馬 　平均台　 ゆか 　合　計　 順位

4

10

43 松岡佑以 2 恵庭市立恵明中学校 8.35 6.55 8.60 23.50 17
44 岡部紗来 2 恵庭市立恵明中学校 8.75 7.55 8.85 25.15 10
45 岡部凜星 2 恵庭市立恵明中学校 7.65 8.00 8.20 23.85 15
46 上出愛奈 1 恵庭市立恵明中学校 8.10 7.45 8.45 24.00 14
47 竹本絵里華 1 恵庭市立恵明中学校 7.60 7.60 8.20 23.40 18
48 久保花恵 1 恵庭市立恵明中学校 7.75 7.10 7.35 22.20 21

11

49 川畑千璃 2 札幌市立厚別中学校 9.00 8.45 8.35 25.80 9
50 佐藤照抄 2 札幌市立厚別中学校 9.05 7.35 8.50 24.90 11
51 松田菜々美 2 札幌市立厚別中学校 5.10 7.05 7.30 19.45 24
52 熊谷ゆき子 2 札幌市立厚別中学校 8.50 7.90 7.85 24.25 13
53 太田百香 2 札幌市立厚別中学校 7.65 7.25 7.80 22.70 19
54 種市ひなた 1 札幌市立厚別中学校 5.30 5.75 6.45 17.50 31

12

55 河村こずえ 2 北広島ジュニア体操クラブ 9.50 9.45 9.45 28.40 1
56 坂本櫻 1 北広島ジュニア体操クラブ 8.95 9.35 8.85 27.15 6
57 杉本弥生 1 北広島ジュニア体操クラブ 8.85 9.40 9.05 27.30 5
58 中田紗希歩 1 北広島ジュニア体操クラブ 8.90 8.70 9.10 26.70 7
59 名古屋栞 1 北広島ジュニア体操クラブ キケン キケン キケン 0.00 33
60 片山果歩 1 札幌アルファ体操クラブ キケン キケン キケン 0.00 33

5

13

61 千葉穂香 1 ジュンスポーツクラブ 9.45 9.35 9.25 28.05 2
62 平井ひかる 1 ジュンスポーツクラブ 9.45 8.95 9.15 27.55 4
63 菊地美結 1 スポルクラブ 7.95 8.15 8.75 24.85 12
64 槇口黎 3 スポルクラブ 7.20 4.45 7.40 19.05 25
65 菅原小暖 1 札幌市立厚別中学校 4.95 6.45 6.95 18.35 28
66 田沼優奈 1 札幌市立厚別中学校 5.05 5.95 6.05 17.05 32

14

67 中村さくら 1 札幌市立厚別中学校 5.25 5.75 7.15 18.15 29
68 神山凛 1 札幌市立厚別中学校 キケン キケン キケン 0.00 33
69 坂口知生幸 1 札幌市立厚別中学校 8.80 8.05 9.50 26.35 8
70 大屋桃花 1 札幌市立厚別中学校 9.35 9.00 9.40 27.75 3
71 浅野あすか 1 札幌市立厚別中学校 5.65 6.40 6.45 18.50 26
72 伊藤真衣 1 札幌市立厚別中学校 5.25 6.20 6.35 17.80 30

15

73 橋本圭萌 1 恵庭市立恵明中学校 7.45 7.65 8.55 23.65 16
74 市川なつみ 1 恵庭市立恵明中学校 7.25 7.10 8.15 22.50 20
75 岩崎朱里 1 恵庭市立恵明中学校 6.80 6.75 7.75 21.30 22
76 得地咲良 1 恵庭市立恵明中学校 6.70 6.15 6.95 19.80 23
77 村上久瑠実 1 恵庭市立恵明中学校 6.55 5.60 6.25 18.40 27



体操競技女子 読みあげ用

小学１年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 4 戸田梨夏 とだ　りな 1 レイズ体操クラブ

2位 3 絹川柚香 きぬかわ　ゆずか 1 試衛館さっぽろジュニア体操クラブ

3位 1 白鳥愛華 しらとり　あいか 1 試衛館さっぽろジュニア体操クラブ

種目別
種目別 番号 名前 所属

跳　箱 4 戸田梨夏 とだ　りな 1 レイズ体操クラブ

平均台 4 戸田梨夏 とだ　りな 1 レイズ体操クラブ

マット 4 戸田梨夏 とだ　りな 1 レイズ体操クラブ

小学２年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 11 小林優菜 こばやし　まな 2 レイズ体操クラブ

2位 5 小川媛 おがわ　ひめか 2 レイズ体操クラブ

3位 10 鎌田未来 かまだ　みらい 2 NPOさっぽろ体操クラブ

種目別
種目別 番号 名前 所属

跳　箱 11 小林優菜 こばやし　まな 2 レイズ体操クラブ

平均台 11 小林優菜 こばやし　まな 2 レイズ体操クラブ

マット 10 鎌田未来 かまだ　みらい 2 NPOさっぽろ体操クラブ

小学３年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 13 真壁沙月 まかべ　さつき 3 札幌アルファ体操クラブ

2位 12 吉田梨乃 よしだ　りの 3 レイズ体操クラブ

3位 15 国分胡桃 こくぶん　こもも 3 NPOさっぽろ体操クラブ

種目別
種目別 番号 名前 所属

跳　箱 13 真壁沙月 まかべ　さつき 3 札幌アルファ体操クラブ

平均台 12 吉田梨乃 よしだ　りの 3 レイズ体操クラブ

マット 13 真壁沙月 まかべ　さつき 3 札幌アルファ体操クラブ



小学４年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 24 絹川涼香 きぬかわ　すずか 4 試衛舘さっぽろジュニア

2位 18 福崎芽 ふくざき　めい 4 ジュンスポーツクラブ

3位 20 斉藤琉花 さいとう　るか 4 レイズ体操クラブ

種目別
種目別 番号 名前 所属

跳　箱 24 絹川涼香 きぬかわ　すずか 4 試衛舘さっぽろジュニア

平均台 24 絹川涼香 きぬかわ　すずか 4 試衛舘さっぽろジュニア

マット 24 絹川涼香 きぬかわ　すずか 4 試衛舘さっぽろジュニア

小学５年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 27 高野美留 たかのみる 5 北広島ジュニア体操クラブ

2位 31 菊野紗樹 きくの　さき 5 ジュンスポーツクラブ

3位 33 花野桜花 はなの　おうか 5 試衛舘さっぽろジュニア

種目別
種目別 番号 名前 所属

跳　箱 33 花野桜花 はなの　おうか 5 試衛舘さっぽろジュニア

平均台 27 高野美留 たかのみる 5 北広島ジュニア体操クラブ

マット 31 菊野紗樹 きくの　さき 5 ジュンスポーツクラブ

小学６年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 40 三瓶真依 みへいまい 6 北広島ジュニア体操クラブ

2位 41 山田晴菜 やまだはるな 6 北広島ジュニア体操クラブ

3位 35 石井芽茄 いしい　めいか 6 札幌アルファ体操クラブ

種目別
種目別 番号 名前 所属

跳　箱 40 三瓶真依 みへいまい 6 北広島ジュニア体操クラブ

平均台 42 銅谷夏実 どうやなつみ 6 北広島ジュニア体操クラブ

マット 40 三瓶真依 みへいまい 6 北広島ジュニア体操クラブ



中学校２部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 55 河村こずえ かわむらこずえ 2 北広島ジュニア体操クラブ

2位 61 千葉穂香 ちば　ほのか 1 ジュンスポーツクラブ

3位 70 大屋桃花 おおや　ももか 1 札幌市立厚別中学校

種目別
順位 番号 名前 所属

跳馬 55 河村こずえ かわむらこずえ 2 北広島ジュニア体操クラブ

平均台 55 河村こずえ かわむらこずえ 2 北広島ジュニア体操クラブ

マット 69 坂口知生幸 さかぐち　ちうさ 1 札幌市立厚別中学校



体操競技　女子

体操競技女子

小学１年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位
1 1 1 阿部花音 あべ　かのん 1 北広島ジュニア体操クラブ 8.30 9.00 9.80 27.10 1

小学２年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

1

1

2 菅沼優花 すがぬま　ゆうか 2 北広島ジュニア体操クラブ 8.15 8.80 8.65 25.60 6
3 谷口実優 たにぐち　みゆ 2 北広島ジュニア体操クラブ 5.05 8.95 8.85 22.85 8
4 前田優衣 まえだ　ゆい 2 北広島ジュニア体操クラブ 7.40 7.65 8.35 23.40 7
5 寺井詩月 てらい　しづき 2 レイズ体操クラブ 8.75 9.15 9.55 27.45 2
6 戸田梨夏 とだ　りな 2 レイズ体操クラブ 9.25 9.55 9.80 28.60 1

2
7 加藤妃桜 かとう　あおい 2 札幌アルファ体操クラブ 8.60 8.85 9.35 26.80 3
8 絹川柚香 きぬかわ　ゆずか 2 ジュンスポーツクラブ 8.45 8.55 9.10 26.10 4
9 白鳥愛華 しらとり　あいか 2 ジュンスポーツクラブ 8.30 8.20 9.15 25.65 5

小学３年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

1

2
10 杉渕里緒 すぎぶち　りお 3 北広島ジュニア体操クラブ 9.20 7.70 9.10 26.00 6
11 南川美琴 みなみかわ　みこと 3 北広島ジュニア体操クラブ 8.50 7.65 8.60 24.75 11
12 山本沙羅 やまもと　さら 3 北広島ジュニア体操クラブ 5.00 7.00 8.80 20.80 12

3

13 髙國礼葉 たかくに　れな 3 レイズ体操クラブ 9.25 9.30 9.30 27.85 1
14 山谷一花 やまや　いちか 3 レイズ体操クラブ キ キ キ キケン
15 小川媛 おがわ　ひめか 3 レイズ体操クラブ キ キ キ キケン
16 小林優菜 こばやし　まな 3 レイズ体操クラブ 9.35 8.85 9.60 27.80 2
17 鎌田未来 かまだ　みらい 3 NPOさっぽろ体操クラブ 9.60 8.20 9.55 27.35 3
18 小澤夕姫 おざわ　ゆうき 3 札幌アルファ体操クラブ 8.30 8.30 8.80 25.40 9

4

19 井澤叶美 いざわ　かなみ 3 ジュンスポーツクラブ 8.30 8.60 8.55 25.45 8
20 畠山夢悠 はたけやま　ゆゆ 3 ジュンスポーツクラブ 8.65 8.50 8.80 25.95 7
21 齊藤愛華 さいとう　あいか 3 ジュンスポーツクラブ 8.20 8.10 8.70 25.00 10
22 日廻文花 ひまわり　ふみか 3 ジュンスポーツクラブ 8.45 8.95 9.10 26.50 5
23 鈴木美文 すずき　みのり 3 ジュンスポーツクラブ 9.15 8.80 9.25 27.20 4



体操競技　女子

小学４年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

2 5

24 加藤杏 かとう　あんず 4 北広島ジュニア体操クラブ 8.35 7.30 8.50 24.15 6
25 宮崎真歩 みやざき　まほ 4 北広島ジュニア体操クラブ 8.15 8.00 8.25 24.40 5
26 真壁沙月 まかべ　さつき 4 札幌アルファ体操クラブ 9.10 8.75 9.05 26.90 2
27 吉田梨乃 よしだ　りの 4 レイズ体操クラブ 8.85 9.50 9.60 27.95 1
28 小林朱那 こばやし　しゅな 4 ジュンスポーツクラブ 8.45 7.85 8.85 25.15 3
29 舘亜梨奈 たち　ありな 4 NPOさっぽろ体操クラブ 8.35 7.90 8.35 24.60 4

小学５年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

2

6

30 有田実央 ありた　みお 5 レイズ体操クラブ 8.90 9.15 9.45 27.50 2
31 斉藤琉花 さいとう　るか 5 レイズ体操クラブ 9.35 8.55 9.45 27.35 3
32 山川真由 やまかわ　まゆ 5 北広島ジュニア体操クラブ 8.25 7.95 8.65 24.85 9
33 小野寺るな おのでら　るな 5 NPOさっぽろ体操クラブ 8.70 8.15 8.75 25.60 7
34 山下百音 やまもと　もね 5 NPOさっぽろ体操クラブ 8.80 7.95 8.95 25.70 6
35 坂本楓 さかもと　かえで 5 札幌アルファ体操クラブ 8.10 7.65 8.50 24.25 10
36 佐藤萌香 さとう　もえか 5 札幌アルファ体操クラブ キ キ キ キケン

7

37 日廻美咲 ひまわり　みさき 5 ジュンスポーツクラブ 8.50 7.65 8.95 25.10 8
38 成澤綾香 なりさわ　あやか 5 ジュンスポーツクラブ 8.30 8.15 9.30 25.75 5
39 齊藤千花 さいとう　ちか 5 ジュンスポーツクラブ 8.65 8.70 8.80 26.15 4
40 田中杏侑 たなか　あゆ 5 ジュンスポーツクラブ 9.20 8.90 9.50 27.60 1

小学6年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 学年 所　属 跳箱 　平均台　 マット 　合　計　 順位

2 7
41 加藤千智 かとう　ちさと 6 ジュンスポーツクラブ 8.90 7.50 8.55 24.95 3
42 齊藤柚那 さいとう　ゆな 6 北広島ジュニア体操クラブ 9.20 8.35 9.45 27.00 2
43 高野美留 たかの　みる 6 北広島ジュニア体操クラブ 9.50 9.00 9.35 27.85 1



体操競技　女子

速報　４中学校規定１年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 ふりがな 学年 所　属 跳馬 　平均台　 ゆか 　合　計　 順位

3

8

44 高野織 たかの　しき 1 NPOさっぽろ体操クラブ 8.55 8.40 8.75 25.70 3
45 太田彩水 おおた　あやみ 1 札幌市立厚別中学校 3.40 5.30 4.25 12.95 13
46 菊池華鈴 きくち　かりん 1 札幌市立厚別中学校 6.10 4.00 5.45 15.55 8
47 名久井優紀 なくい　ゆうき 1 札幌市立厚別中学校 3.45 4.50 5.25 13.20 12
48 石井友梨 いしい　ゆうり 1 札幌市立厚別中学校 5.85 3.65 4.05 13.55 10
49 羽石純乃 はねいし　じゅんの 1 札幌市立厚別中学校 3.65 4.95 4.70 13.30 11

9

50 岩﨑結衣 いわさき　ゆい 1 札幌市立厚別中学校 5.25 5.60 5.00 15.85 6
51 遠藤涼花 えんどう　すずか 1 札幌市立厚別中学校 3.50 4.25 4.50 12.25 14
52 木村真悠 きむら　まゆ 1 札幌市立厚別中学校 3.95 5.30 4.75 14.00 9
53 獅子原るな ししはら　るな 1 札幌市立厚別中学校 3.70 5.65 6.45 15.80 7
54 似鳥真奈 1 恵庭市立恵明中学校 8.20 6.50 5.70 20.40 4
55 小林もえ 1 恵庭市立恵明中学校 6.40 6.55 7.45 20.40 4
56 川上未帆 1 恵庭市立恵明中学校 キ キ キ キケン

10
57 加藤桃 かとう　もも 1 北広島ジュニア体操クラブ 8.55 9.30 9.45 27.30 1
58 銅谷夏実 どうや　なつみ 1 北広島ジュニア体操クラブ キ キ キ キケン
59 岩本三冬 いわもと　みふゆ 1 札幌アルファ体操クラブ 8.20 9.05 9.35 26.60 2



体操競技　女子

中学校規定２年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 ふりがな 学年 所　属 跳馬 　平均台　 ゆか 　合　計　 順位

3 10

60 片山果歩 かたやま　かほ 2 札幌アルファ体操クラブ 8.65 8.65 8.80 26.10 4
61 杉本弥生 すぎもと　やよい 2 北広島ジュニア体操クラブ 8.85 8.60 8.80 26.25 2
62 中田紗希歩 なかた　さきほ 2 北広島ジュニア体操クラブ キ キ キ キケン
63 名古屋栞 なごや　しおり 2 北広島ジュニア体操クラブ 8.75 8.20 8.90 25.85 6

4

11

64 伊藤真衣 いとう　まい 2 札幌市立厚別中学校 7.55 5.90 5.95 19.40 17
65 菅原小暖 すがわら　こはる 2 札幌市立厚別中学校 6.90 6.65 6.25 19.80 16
66 吉田怜加 よしだ　れいか 2 札幌市立厚別中学校 3.00 4.00 4.00 11.00 20
67 浅野あすか あさの　あすか 2 札幌市立厚別中学校 7.10 5.40 5.95 18.45 18
68 田沼優奈 たぬま　ゆうな 2 札幌市立厚別中学校 6.85 6.15 4.25 17.25 19
69 中村さくら なかむら　さくら 2 札幌市立厚別中学校 7.10 6.50 7.95 21.55 12
70 大屋桃花 おおや　ももか 2 札幌市立厚別中学校 9.60 7.90 9.35 26.85 1

12

71 種市ひなた たねいち　ひなた 2 札幌市立厚別中学校 8.00 6.85 7.45 22.30 10
72 谷本莉奈 たにもと　りな 2 札幌市立厚別中学校 7.50 7.55 7.10 22.15 11
73 橋本圭萌 はしもと　かほ 2 恵庭市立恵明中学校 8.85 7.90 9.30 26.05 5
74 上原碧依 2 恵庭市立恵明中学校 8.90 8.10 9.25 26.25 2
75 上出愛奈 うえで　あいな 2 恵庭市立恵明中学校 8.20 7.40 8.75 24.35 7
76 市川なつみ いちかわ　なつみ 2 恵庭市立恵明中学校 7.90 7.10 7.50 22.50 9
77 久保花恵 くぼ　はなえ 2 恵庭市立恵明中学校 8.50 6.85 7.55 22.90 8

13
78 岩崎朱里 いわさき　あかり 2 恵庭市立恵明中学校 6.90 6.40 7.50 20.80 13
79 得地咲良 とくち　さくら 2 恵庭市立恵明中学校 6.75 6.85 7.20 20.80 13
80 村上久瑠実 むらかみ　くるみ 2 恵庭市立恵明中学校 6.60 6.40 7.40 20.40 15



体操競技　女子

中学校規定３年生の部（女子）
班 組 番号 名　前 ふりがな 学年 所　属 　跳　馬　 　平均台　 　ゆ　か　 　合　計　 順位

4 13

81 川畑千璃 かわばた　せんり 3 札幌市立厚別中学校 8.45 7.65 8.45 24.55 2
82 熊谷ゆき子 くまがい　ゆきこ 3 札幌市立厚別中学校 7.95 7.85 8.35 24.15 3
83 佐藤照抄 さとう　てれさ 3 札幌市立厚別中学校 8.60 8.85 8.55 26.00 1
84 山下三柚子 やました　みゆこ 3 札幌アルファ体操クラブ 7.70 7.70 8.70 24.10 4

速報　６小学生プレチャンピオンの部
班 組 番号 名　前 ふりがな 学年･年齢 所　属 　跳　馬　 　平均台　 　ゆ　か　 　合　計　 順位

5 14

85 松尾芽 まつお　めい 5 ジュンスポーツクラブ 12.70 13.60 12.40 38.70 3
86 絹川涼香 きぬかわ　すずか 5 ジュンスポーツクラブ 12.40 15.20 12.00 39.60 1
87 菊野紗樹 きくの　さき 6 ジュンスポーツクラブ 11.50 13.10 11.40 36.00 5
88 木村優希 きむら　ゆうき 6 ジュンスポーツクラブ 12.75 14.60 12.25 39.60 1
89 花野桜花 はなの　おうか 6 ジュンスポーツクラブ 11.95 12.80 12.90 37.65 4

中学生プレチャンピオンの部
班 組 番号 名　前 ふりがな 学年･年齢 名　前 　跳　馬　 　平均台　 　ゆ　か　 　合　計　 順位

5

14
90 藤田真由 ふじた　まゆ 1 NPOさっぽろ体操クラブ 11.40 13.55 10.80 35.75 13
91 佐藤理娘 さとう　りこ 2 NPOさっぽろ体操クラブ 11.65 11.25 10.00 32.90 15

15

92 平井ひかる ひらい　ひかる 2 ジュンスポーツクラブ 12.05 14.35 11.90 38.30 4
93 千葉穂香 ちば　ほのか 2 ジュンスポーツクラブ 12.35 14.55 11.50 38.40 3
94 佐藤亜胡 さとう　あこ 2 ジュンスポーツクラブ 12.15 14.75 11.10 38.00 6
95 酒井夕貴 さかい　ゆうき 2 ジュンスポーツクラブ 12.30 14.35 11.30 37.95 7
96 松元夏海 まつもと　なつみ 2 ジュンスポーツクラブ 12.90 14.50 12.50 39.90 1
97 三瓶真依 みへい　まい 1 北広島ジュニア体操クラブ 12.80 13.50 10.90 37.20 9
98 山田晴菜 やまだ　はるな 1 北広島ジュニア体操クラブ 12.70 12.45 11.45 36.60 11

16

99 齊藤莉乗 さいとう　りの 3 北広島ジュニア体操クラブ 12.35 12.35 10.80 35.50 14
100 堀川ももか ほりかわ　ももか 3 北広島ジュニア体操クラブ 12.55 14.05 12.20 38.80 2
101 Alexis Renshaw ｱﾚｸｼｽ　ﾚﾝｼｮｰ 14 MAC 12.15 13.40 12.30 37.85 8
102 Josephine Berger ｼﾞｪｾﾌｨﾝ　ﾋﾞｶﾞｰ 13 MAC 12.05 13.20 11.00 36.25 12
103 Katherine Ager ｷｬｻﾘﾝ　ｴｶﾞｰ 12 MAC 11.80 14.20 12.30 38.30 4
104 Anna Rumaner ｱﾅ　ﾙﾏﾅｰ 12 MAC 12.35 12.15 12.15 36.65 10



体操競技　女子

速報 8　　訂正
一般の部
班 組 番号 名　前 ふりがな 学年・年齢 所　属 　跳　馬　 段違平行棒 　平均台　 　ゆ　か　 　合　計　 順位
6 17 105 吉川　奈那 よしかわなな 大２ 北海学園大学 13.80 13.60 12.65 14.00 54.05 1

チャンピオンの部
班 組 番号 名　前 ふりがな 学年・年齢 所　属 　跳　馬　 段違平行棒 　平均台　 　ゆ　か　 　合　計　 順位

6

17
106 武田莉奈 たけだ　りな 大２ 北海学園大学 11.55 9.00 8.80 10.95 40.30 9
107 Gabrielle Spencer ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ　ｽﾍﾟﾝｻｰ 15 MAC 12.35 7.25 9.70 13.05 42.35 6
108 Lena Greene ﾚﾅ　ｸﾞﾘｰﾝ 15 Metro Gym 13.10 9.80 11.35 12.50 46.75 2

18
109 杉山圭奈 すぎやま　けいな 中1 NPOさっぽろ体操クラブ 12.00 5.35 6.40 11.00 34.75 12
110 宮本希梨花 みやもと　きりか 中2 NPOさっぽろ体操クラブ 12.25 6.35 8.95 10.25 37.80 11
111 斎果林 さい　かりん 中1 NPOさっぽろ体操クラブ 12.60 9.15 8.65 11.30 41.70 7

19
112 酒井菜々子 さかい　ななこ 中1 ジュンスポーツクラブ 10.25 7.55 9.90 12.10 39.80 10
113 齊藤夕夏 さいとう　ゆうか 中1 ジュンスポーツクラブ 11.35 8.75 8.95 11.85 40.90 8
114 柿崎比奈 かきざき　ひな 中1 ジュンスポーツクラブ 12.75 8.50 12.20 13.05 46.50 3

20
115 竹次里奈 たけつぐ　りな 中2 ジュンスポーツクラブ 12.75 7.90 11.65 12.50 44.80 4
116 佐々木菜那美 ささき　ななみ 中2 ジュンスポーツクラブ 12.60 9.20 12.15 13.35 47.30 1
117 新谷恭乃 しんたに　きょうの 中2 ジュンスポーツクラブ 12.55 8.50 9.55 12.35 42.95 5



体操競技女子 読みあげ用

小学１年生の部（女子）
個人総合
番号 順位 名前 所属

1位 1 阿部花音 あべ　かのん 1 北広島ジュニア体操クラブ

種目別
番号 順位 名前 所属

跳　箱 1 阿部花音 あべ　かのん 1 北広島ジュニア体操クラブ

平均台 1 阿部花音 あべ　かのん 1 北広島ジュニア体操クラブ

マット 1 阿部花音 あべ　かのん 1 北広島ジュニア体操クラブ

小学２年生の部（女子）
個人総合
番号 順位 名前 所属

1位 6 戸田梨夏 とだ　りな 2 レイズ体操クラブ

2位 5 寺井詩月 てらい　しづき 2 レイズ体操クラブ

3位 7 加藤妃桜 かとう　あおい 2 札幌アルファ体操クラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳　箱 6 戸田梨夏 とだ　りな 2 レイズ体操クラブ

平均台 6 戸田梨夏 とだ　りな 2 レイズ体操クラブ

マット 6 戸田梨夏 とだ　りな 2 レイズ体操クラブ

小学３年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 13 髙國礼葉 たかくに　れな 3 レイズ体操クラブ

2位 16 小林優菜 こばやし　まな 3 レイズ体操クラブ

3位 17 鎌田未来 かまだ　みらい 3 NPOさっぽろ体操クラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳　箱 17 鎌田未来 かまだ　みらい 3 NPOさっぽろ体操クラブ

平均台 13 髙國礼葉 たかくに　れな 3 レイズ体操クラブ

マット 16 小林優菜 こばやし　まな 3 レイズ体操クラブ



小学４年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 27 吉田梨乃 よしだ　りの 4 レイズ体操クラブ

2位 26 真壁沙月 まかべ　さつき 4 札幌アルファ体操クラブ

3位 28 小林朱那 こばやし　しゅな 4 ジュンスポーツクラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳　箱 26 真壁沙月 まかべ　さつき 4 札幌アルファ体操クラブ

平均台 27 吉田梨乃 よしだ　りの 4 レイズ体操クラブ

マット 27 吉田梨乃 よしだ　りの 4 レイズ体操クラブ

小学５年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 40 田中杏侑 たなか　あゆ 5 ジュンスポーツクラブ

2位 30 有田実央 ありた　みお 5 レイズ体操クラブ

3位 31 斉藤琉花 さいとう　るか 5 レイズ体操クラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳　箱 31 斉藤琉花 さいとう　るか 5 レイズ体操クラブ

平均台 30 有田実央 ありた　みお 5 レイズ体操クラブ

マット 40 田中杏侑 たなか　あゆ 5 ジュンスポーツクラブ

小学６年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 43 高野美留 たかの　みる 6 北広島ジュニア体操クラブ

2位 42 齊藤柚那 さいとう　ゆな 6 北広島ジュニア体操クラブ

3位 41 加藤千智 かとう　ちさと 6 ジュンスポーツクラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳　箱 43 高野美留 たかの　みる 6 北広島ジュニア体操クラブ

平均台 43 高野美留 たかの　みる 6 北広島ジュニア体操クラブ

マット 42 齊藤柚那 さいとう　ゆな 6 北広島ジュニア体操クラブ



中学校規定１年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 57 加藤桃 かとう　もも 1 北広島ジュニア体操クラブ

2位 59 岩本三冬 いわもと　みふゆ 1 札幌アルファ体操クラブ

3位 44 高野織 たかの　しき 1 NPOさっぽろ体操クラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳馬 57 加藤桃 かとう　もも 1 北広島ジュニア体操クラブ

44 高野織 たかの　しき 1 NPOさっぽろ体操クラブ

平均台 57 加藤桃 かとう　もも 1 北広島ジュニア体操クラブ

ゆか 57 加藤桃 かとう　もも 1 北広島ジュニア体操クラブ

中学校規定２年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 70 大屋桃花 おおや　ももか 2 札幌市立厚別中学校

2位 74 上原碧依 0 2 恵庭市立恵明中学校

2位 61 杉本弥生 すぎもと　やよい 2 北広島ジュニア体操クラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳馬 70 大屋桃花 おおや　ももか 2 札幌市立厚別中学校

平均台 60 片山果歩 かたやま　かほ 2 札幌アルファ体操クラブ

ゆか 70 大屋桃花 おおや　ももか 2 札幌市立厚別中学校

中学校規定３年生の部（女子）
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 83 佐藤照抄 さとう　てれさ 3 札幌市立厚別中学校

2位 81 川畑千璃 かわばた　せんり 3 札幌市立厚別中学校

3位 82 熊谷ゆき子 くまがい　ゆきこ 3 札幌市立厚別中学校

種目別
順位 番号 名前 所属

跳馬 83 佐藤照抄 さとう　てれさ 3 札幌市立厚別中学校

平均台 83 佐藤照抄 さとう　てれさ 3 札幌市立厚別中学校

ゆか 84 山下三柚子 やました　みゆこ 3 札幌アルファ体操クラブ



小学生プレチャンピオンの部
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 86 絹川涼香 きぬかわ　すずか 5 ジュンスポーツクラブ

1位 88 木村優希 きむら　ゆうき 6 ジュンスポーツクラブ

3位 85 松尾芽 まつお　めい 5 ジュンスポーツクラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳馬 88 木村優希 きむら　ゆうき 6 ジュンスポーツクラブ

平均台 86 絹川涼香 きぬかわ　すずか 5 ジュンスポーツクラブ

ゆか 89 花野桜花 はなの　おうか 6 ジュンスポーツクラブ

中学生プレチャンピオンの部
個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 96 松元夏海 まつもと　なつみ 2 ジュンスポーツクラブ

2位 100 堀川ももか ほりかわ　ももか 3 北広島ジュニア体操クラブ

3位 93 千葉穂香 ちば　ほのか 2 ジュンスポーツクラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳馬 96 松元夏海 まつもと　なつみ 2 ジュンスポーツクラブ

平均台 94 佐藤亜胡 さとう　あこ 2 ジュンスポーツクラブ

ゆか 96 松元夏海 まつもと　なつみ 2 ジュンスポーツクラブ

一般の部（女子）

個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 105 吉川　奈那 よしかわなな 大 北海学園大学

種目別
順位 番号 名前 所属

跳馬 105 吉川　奈那 よしかわなな 大 北海学園大学
段違い平行棒 105 吉川　奈那 よしかわなな 大 北海学園大学
平均台 105 吉川　奈那 よしかわなな 大 北海学園大学
ゆか 105 吉川　奈那 よしかわなな 大 北海学園大学

チャンピオンの部（女子）

個人総合
順位 番号 名前 所属

1位 116 佐々木菜那美 ささき　ななみ 中2 ジュンスポーツクラブ

2位 108 Lena Greene ﾚﾅ　ｸﾞﾘｰﾝ 15 Metro Gym

3位 114 柿崎比奈 かきざき　ひな 中1 ジュンスポーツクラブ

種目別
順位 番号 名前 所属

跳馬 108 Lena Greene ﾚﾅ　ｸﾞﾘｰﾝ 15 Metro Gym

段違い平行棒 108 Lena Greene ﾚﾅ　ｸﾞﾘｰﾝ 15 Metro Gym

平均台 114 柿崎比奈 かきざき　ひな 中1 ジュンスポーツクラブ

ゆか 116 佐々木菜那美 ささき　ななみ 中2 ジュンスポーツクラブ

セノー協賛杯 該当者なし



新体操男子個人成績
《男子新体操　個人　２種の部》

班 No 氏名 ふりがな 所属 学年 種目 試技順 得点 種目 試技順 得点 合計得点 順位

1

1 丸山　礼 まるやま　らい 北海道新体操クラブ恵庭 小３ ロープ 1 5.10 クラブ 14 5.00 10.10 1
2 吉田　侑代 よしだ　ゆうだい 北海道新体操クラブ恵庭 小４ ロープ 3 5.40 クラブ 16 5.25 10.65 4
3 工藤　蒼太 くどう　そうた 北海道新体操クラブ江別 小４ ロープ 5 6.85 クラブ 18 6.05 12.90 2
4 境　洋司 さかい　ようじ 北海道新体操クラブ恵庭 小４ ロープ 7 5.80 クラブ 20 4.95 10.75 3
5 鶴田　快成 つるた　かいせい 北海道新体操クラブ恵庭 小４ ロープ 9 7.55 クラブ 22 7.80 15.35 1
6 大山　礼偉 おおやま　れい 北海道新体操クラブ江別 小５ ロープ 11 5.50 リング 2 6.10 11.60 6
7 海谷　燎摩 かいや　りょうま 北海道新体操クラブ江別 小５ ロープ 13 6.50 リング 4 6.30 12.80 3
8 明井　悠斗 みょうい　ゆうと 北海道新体操クラブ恵庭 小５ ロープ 15 7.20 クラブ 6 7.00 14.20 2
9 浪田　倭 なみた　やまと 北海道新体操クラブ江別 小５ ロープ 17 6.35 クラブ 8 6.20 12.55 4

10 西山　晃介 にしやま　こうすけ 北海道新体操クラブ江別 小５ ロープ 19 6.60 クラブ 10 5.60 12.20 5
11 田口　海 たぐち　かい 北海道新体操クラブ恵庭 小５ ロープ 21 7.80 クラブ 12 7.30 15.10 1

2

12 伊賀　健介 いが　けんすけ 北海道新体操クラブ江別 小６ ロープ 1 7.15 クラブ 16 5.65 12.80 2
13 大西　峻介 おおにし　しゅんすけ 北海道新体操クラブ江別 小６ ロープ 3 8.15 リング 18 6.25 14.40 1
14 中田　龍之介 なかた　りゅうのすけ 北海道新体操クラブ恵庭 中１ ロープ 5 6.45 リング 20 4.05 10.50 3
15 田口　将 たぐち　まさし 恵庭ＲＧクラブ 中１ スティック 7 8.65 クラブ 22 8.65 17.30 1
16 吉村　航也 よしむら　かずや 北海道新体操クラブ江別 中１ スティック 9 8.30 リング 24 8.00 16.30 2
17 境　隆志 さかい　たかし 北海道新体操クラブ恵庭 中２ スティック 11 7.85 クラブ 26 7.55 15.40 3
18 原田　健太郎 はらだ　けんたろう 恵庭RGクラブ 中２ ロープ 13 8.55 クラブ 2 8.05 16.60 1
19 芦野　大孟 あしの　ひろたか 北海道新体操クラブ恵庭 中２ ロープ 15 7.90 リング 4 8.30 16.20 2
20 中村　隆太 なかむら　りゅうた 恵庭ＲＧクラブ 中３ スティック 17 8.60 リング 6 9.00 17.60 2
21 森多　悠愛 もりた　ゆうま 恵庭ＲＧクラブ 中３ ロープ 19 8.70 クラブ 8 9.35 18.05 1
22 水戸　舜也 みと　しゅんや 恵庭ＲＧクラブ 中３ ロープ 21 8.20 クラブ 10 8.60 16.80 4
23 中村　大雅 なかむら　たいが 恵庭ＲＧクラブ 中３ ロープ 23 7.75 クラブ 12 6.95 14.70 5
24 五十嵐　涼介 いがらし　りょうすけ 恵庭ＲＧクラブ 中３ スティック 25 8.90 リング 14 8.55 17.45 3



新体操　男子団体

《男子新体操　団体　小・小中の部》

試技順 チーム名 選手名（学年） 得点 合計 順位

1
北海道新体操

クラブ恵庭

芦野　大孟（中２） 田口　海（小５） 構成 8.35 

15.95 2境　隆志（中２） 明井　悠斗（小５） 実施 7.60 

中田　龍之介（中１） 鶴田　快成（小４） 減点 0.00 

2
北海道新体操

クラブ江別

吉村　航也（中１） 浪田　倭（小５） 構成 8.10 

15.40 3
大西　峻介（小６） 海谷　燎摩（小５） 実施 7.30 

伊賀　健介（小６） 大山　礼偉（小５） 減点 0.00 

西山　晃介（小５） 工藤　蒼太（小４）

3 恵庭ＲＧクラブ

中村　大雅（中３） 水戸　舜也（中３） 構成 8.60 

17.60 1
五十嵐　涼介（中３） 原田　健太郎（中２） 実施 9.00 

中村　隆太（中３） 田口　将（中１） 減点 0.00 

森多　悠愛（中３）



＜新体操男子　小学生個人１種目の部＞

小学２年生の部
番号 氏名 学年 所属 演技順 得点 順位

1 丸山　礼 小２ 恵庭RG　クラブC クラブ 1 1

＜新体操男子　小学生個人２種目の部＞

小学３年生の部
番号 氏名 学年 所属 演技順 得点 演技順 得点 合計得点 順位

2 鶴田　快成 小３ 恵庭RG　クラブＢ ロープ 5 クラブ 2 1

小学４年生の部
番号 氏名 学年 所属 演技順 得点 演技順 得点 合計得点 順位

3 田口　海 小４ 恵庭RG　クラブＢ ロープ 6 クラブ 3

4 明井　悠斗 小４ 恵庭RG　クラブＢ ロープ 7 クラブ 4

小学５年生の部
番号 氏名 学年 所属 演技順 得点 演技順 得点 合計得点 順位

7 上野　加弥人 小５ 恵庭RG　クラブC ロープ 2 クラブ 7

8 大沼　弘太郎 小５ 恵庭RG　クラブC ロープ 3 クラブ 8

小学６年生の部
番号 氏名 学年 所属 演技順 得点 演技順 得点 合計得点 順位

5 伊賀　歩夢 小６ 恵庭RG　クラブＢ ロープ 8 1.000 クラブ 5 1.000 2.000 5

6 井上　開斗 小６ 恵庭RG　クラブＢ ロープ 1 2.000 クラブ 6 2.000 4.000 4

9 中田　龍之介 小６ 恵庭RG　クラブC ロープ 4 3.000 クラブ 9 3.000 6.000 2

15 阿部　有輝也 小６ 恵庭RG　クラブA ロープ 6 1.000 リング 1 4.000 5.000 3

19 田口　将 小６ 恵庭RG　クラブA スティック 10 5.000 クラブ 5 5.000 10.000 1

＜新体操男子　中学生個人２種目の部＞

中学１年生の部
番号 氏名 学年 所属 演技順 得点 演技順 得点 合計得点 順位

10 原田　健太郎 中１ 恵庭RG　クラブA スティック 1 7.550 クラブ 6 7.850 15.400 3

16 芦野　大孟 中１ 恵庭RG　クラブA スティック 7 9.150 クラブ 2 8.300 17.450 2

17 堺　　　隆志 中１ 恵庭RG　クラブA ロープ 8 9.225 クラブ 3 8.750 17.975 1

中学３年生の部
番号 氏名 学年 所属 演技順 得点 演技順 得点 合計得点 順位

11 中村　隆太 中２ 恵庭RG　クラブA スティック 2 9.025 リング 7 8.900 17.925 3

12 森多　悠愛 中２ 恵庭RG　クラブA ロープ 3 9.150 リング 8 8.800 17.950 1
13 五十嵐　涼介 中２ 恵庭RG　クラブA ロープ 4 8.050 リング 9 8.000 16.050 4

14 中村　大雅 中２ 恵庭RG　クラブA ロープ 5 9.150 リング 10 8.800 17.950 1
18 水戸　舜也 中２ 恵庭RG　クラブA ロープ 9 8.050 クラブ 4 8.000 16.050 4



女子新体操　　　速報-６

団体　徒手の部

　≪女子ジュニア団体の部≫
得点 減点 得点 順位

試技順 種目 チーム名 選手名

1 フープ５
札幌MEG.RGクラブEチー

ム

髙橋　絵巳子 春日　萌花 石川　楓音 D

0.000 5.450 8
尾崎　真理子 齋藤　詩織 1.950 

E
3.500 

2 フープ５
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ　Bチー

ム

白瀬　由佳 干上　柚月 上杉　永遠 D

0.000 10.600 1
本田　古都芽 浦安　友梨子 4.950 
補)大畑　絵里 補)大巻　朝香 E

5.650 

3 フープ５ 輝　Ｒチーム

佐々木　美朱 畑中　美海 井下田　瞳美 D

0.900 4.350 9
阿部　凪沙 土田　澪那 2.750 
補)長谷川　香純補)佐原　麻妃桜 E

2.500 

4 フープ５
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ　Dチー

ム

早坂　愛雪 石川　琴菜 正木　萌々夏 D

0.000 7.500 3
宮本　紗椰香 加藤　歩果 3.400 

E
4.100 

5 フープ５

NPO札幌 野上菜月 齊藤はな 村上乃々葉 D

0.300 8.500 2
藤原まどか 佐々木もも 4.000 

ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ 補)小川歩乃佳 補)小川珠々音 E
A 4.800 

6 フープ５ 輝　Kチーム

大谷　美優 北脇　爽 今越　清衣奈 D

0.600 6.400 4
猪狩　愛恵 今川　亜美 3.100 

E
3.900 

7 フープ５

NPO札幌 野上菜月 齊藤はな 村上乃々葉 D

0.600 6.050 6
小川珠々音 小川歩乃佳 2.900 

ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ 補)藤原まどか 補)佐々木もも E
B 3.750 

8 フープ５
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ　Cチー

ム

早坂　愛雪 石川　琴菜 金村　明純 D

1.100 5.950 7
山本　結㮈 谷口　和愛 3.050 

E
4.000 

9 フープ５ 輝　Iチーム

阿部　凪沙 土田　澪那 長谷川　香純 D

0.000 6.300 5
佐原　麻妃桜 蔵中　美月 2.800 
補)佐々木　美朱補)畑中　美海 E

3.500 



女子新体操　　　速報-５

≪女子小学2種目の部≫ D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位
合計得点 総合順位名前 学年 所属 種目 試技順 種目 試技順

秋野晴香 小学5年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 1 2.150 4.650 0.000 6.800 3 ボール 14 3.950 4.850 0.000 8.800 1 15.600 1
猪狩　愛恵 小学5年 輝 ボール 2 2.600 4.400 0.000 7.000 2 クラブ 15 1.900 4.150 0.150 5.900 3 12.900 4
郷萌生 小学5年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 3 3.250 4.900 0.000 8.150 1 クラブ 16 0.950 4.000 0.000 4.950 4 13.100 3
今川　亜美 小学5年 輝 ボール 4 2.050 4.750 0.000 6.800 4 クラブ 17 2.250 4.500 0.000 6.750 2 13.550 2
佐々木　聖奈 小学6年 NPOさっぽろ ロープ 5 0.900 4.050 0.000 4.950 13 ボール 1 1.800 4.500 0.000 6.300 13 11.250 13
小竹　雪可 小学6年 NPOさっぽろ ロープ 6 1.900 4.350 0.000 6.250 10 ボール 2 1.950 4.400 0.000 6.350 12 12.600 10
新井　のあ 小学6年 NPOさっぽろ ロープ 7 1.800 4.050 0.000 5.850 11 ボール 3 2.150 4.350 0.000 6.500 11 12.350 11
宮松　亜美 小学6年 NPOさっぽろ ロープ 8 1.400 4.200 0.000 5.600 12 ボール 4 2.150 4.450 0.000 6.600 10 12.200 12
千田　夏紀 小学6年 Sieg　RG ロープ 9 2.250 4.650 0.000 6.900 9 フープ 5 3.350 4.900 0.000 8.250 3 15.150 8
石川　琴菜 小学6年 MEG.RG ロープ 10 3.250 4.450 0.000 7.700 5 ボール 6 3.300 4.900 0.000 8.200 4 15.900 4
今越　清衣奈 小学6年 輝 フープ 11 2.600 4.600 0.050 7.150 8 リボン 7 2.000 4.900 0.000 6.900 9 14.050 9
大内希乃佳 小学6年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ フープ 12 2.750 4.450 0.000 7.200 7 ボール 8 3.300 4.700 0.000 8.000 6 15.200 5
大谷　美優 小学6年 輝 ボール 13 3.200 4.650 0.000 7.850 4 クラブ 9 2.550 4.800 0.000 7.350 8 15.200 5
本田　古都芽 小学6年 MEG.RG ボール 14 4.600 5.500 0.000 10.100 1 クラブ 10 4.750 5.450 0.000 10.200 1 20.300 1
上杉　永遠 小学6年 MEG.RG ボール 15 4.500 5.350 0.000 9.850 2 クラブ 11 4.250 5.150 0.000 9.400 2 19.250 2
浦安　友梨子 小学6年 MEG.RG ボール 16 3.750 5.200 0.000 8.950 3 クラブ 12 3.250 4.850 0.000 8.100 5 17.050 3
北脇　爽 小学6年 輝 クラブ 17 2.900 4.700 0.000 7.600 6 リボン 13 2.650 4.950 0.000 7.600 7 15.200 5

≪女子中学2種目の部≫ D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位
合計得点 総合順位名前 学年 所属 種目 試技順 種目 試技順

藤原まどか 中学1年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 1 2.600 4.550 0.000 7.150 4 リボン 10 2.800 5.150 0.000 7.950 3 15.100 3
齊藤はな 中学1年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 2 3.050 4.500 0.000 7.550 3 ボール 11 2.600 4.450 0.300 6.750 4 14.300 4
白瀬　由佳 中学1年 MEG.RG フープ 3 5.000 5.700 0.000 10.700 1 ボール 12 4.900 6.000 0.000 10.900 1 21.600 1
干上　柚月 中学1年 MEG.RG ボール 4 5.000 5.200 0.000 10.200 2 クラブ 13 4.200 5.550 0.000 9.750 2 19.950 2
大木戸　優希 中学2年 さっぽろ西区 ロープ 5 2.850 4.900 0.000 7.750 4 リボン 1 3.150 4.850 0.300 7.700 4 15.450 4
小川　珠々音 中学2年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 6 1.500 4.050 0.000 5.550 9 リボン 2 1.600 4.100 0.000 5.700 8 11.250 9
佐々木　美朱 中学2年 輝 ロープ 7 2.150 3.700 0.000 5.850 8 リボン 3 1.950 4.050 0.000 6.000 7 11.850 7
民部田　薫 中学2年 MEG.RG ロープ 8 3.000 4.300 0.000 7.300 6 フープ 4 2.600 4.350 0.300 6.650 6 13.950 6
佐々木　もも 中学2年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 9 3.350 4.350 0.000 7.700 5 リボン 5 2.900 4.600 0.000 7.500 5 15.200 5
大巻　朝香 中学2年 MEG.RG ロープ 10 3.500 4.700 0.000 8.200 3 リボン 6 3.400 4.850 0.000 8.250 2 16.450 3
米地　佑美 中学2年 Ｚｉｐ麻生 ロープ 11 2.000 4.300 0.000 6.300 7 リボン 7 1.550 3.850 0.000 5.400 9 11.700 8
板橋　彩華 中学2年 MEG.RG ボール 12 4.150 4.900 0.000 9.050 2 クラブ 8 3.000 5.150 0.000 8.150 3 17.200 2
大畑　絵里 中学2年 MEG.RG クラブ 13 5.500 5.100 0.000 10.600 1 リボン 9 4.450 5.550 0.000 10.000 1 20.600 1

≪女子高校2種目の部≫ D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位
合計得点 総合順位名前 学年 所属 種目 試技順 種目 試技順

澤藤　ほの花 高校1年 北斗高校 フープ 14 キケン ボール 15 キケン
小松　彩乃 高校２年 北斗高校 フープ 15 1.850 5.000 0.000 6.850 1 リボン 14 4.500 5.500 0.000 10.000 1 16.850 1



女子新体操　　　速報-４

≪小学女子1種目の部≫
D E 減点 得点 順位名前 所属 学年 種目 試技順

市村　明梨 小学５年 ＨＯＫＵＳＥＩ ロープ 1 1.700 4.500 0.000 6.200 6
嶋本　茉容 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 2 1.600 4.050 0.000 5.650 11
諏江　黛佳 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 3 1.200 3.700 0.000 4.900 17
小林　華 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 4 0.950 3.500 0.000 4.450 20
垣谷　真央 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 5 1.750 3.800 0.000 5.550 12
吉田　悠彩 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 6 1.200 3.250 0.000 4.450 20
猪股　美咲 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 7 1.050 3.050 0.000 4.100 23
来山　花音 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 8 1.300 3.050 0.000 4.350 22
菊田　愛那 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 9 1.200 3.300 0.000 4.500 19
柳澤　優衣 小学５年 Sieg　RG フープ 10 1.750 4.200 0.000 5.950 8
太子　和奏 小学５年 Sieg　RG フープ 11 1.100 3.700 0.000 4.800 18
大坂　なごみ 小学５年 Sieg　RG フープ 12 1.750 4.100 0.000 5.850 9
小林　純菜 小学５年 Sieg　RG フープ 13 2.050 4.750 0.000 6.800 4
藁谷　藍乃 小学５年 Sieg　RG フープ 14 1.050 4.250 0.300 5.000 16
三瓶　茜音 小学５年 Sieg　RG フープ 15 2.000 4.150 0.000 6.150 7
高木　彩里 小学５年 MEG.RG ボール 16 3.050 4.750 0.000 7.800 2
続　あい梨 小学５年 MEG.RG ボール 17 4.850 5.250 0.000 10.100 1
荒木　光葉 小学５年 Sieg　RG ボール 18 1.150 4.150 0.000 5.300 14
平澤七彩 小学５年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 19 1.450 4.300 0.000 5.750 10
谷口　和愛 小学５年 MEG.RG ボール 20 2.600 4.250 0.000 6.850 3
松岡まな 小学５年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 21 1.350 4.000 0.000 5.350 13
谷川　小耶香 小学５年 Sieg　RG クラブ 22 1.150 4.150 0.000 5.300 14
長谷川　くるみ 小学５年 Sieg　RG クラブ 23 2.100 4.200 0.000 6.300 5
正木　萌々夏 小学６年 MEG.RG ロープ 1 1.700 3.400 0.000 5.100 13
中山　真耶 小学６年 Ｚｉｐ麻生 ロープ 2 1.050 3.800 0.000 4.850 16
宮前　幸 小学６年 ＨＯＫＵＳＥＩ ロープ 3 2.000 4.150 0.000 6.150 6
宮本　紗椰香 小学６年 MEG.RG ロープ 4 1.000 3.500 0.000 4.500 17
髙橋　茉夢 小学６年 ＨＯＫＵＳＥＩ ロープ 5 1.700 3.750 0.050 5.400 10
金村　明純 小学６年 MEG.RG ロープ 6 1.450 3.600 0.000 5.050 14
高橋　万歌 小学６年 Ｚｉｐ麻生 ロープ 7 1.200 3.750 0.000 4.950 15
佐々木　莉子 小学６年 ＨＯＫＵＳＥＩ ロープ 8 1.600 3.750 0.000 5.350 11
山本　結捺 小学６年 MEG.RG ロープ 9 2.500 4.500 0.000 7.000 2
児玉　菜乃葉 小学６年 Sieg　RG フープ 10 1.450 3.700 0.000 5.150 12
宮本　沙弥 小学６年 ＨＯＫＵＳＥＩ フープ 11 2.700 4.300 0.000 7.000 2
蔵中　美月 小学６年 輝 フープ 12 1.950 3.950 0.000 5.900 8
浜市　愛果 小学６年 Sieg　RG フープ 13 1.850 3.800 0.000 5.650 9
小川歩乃佳 小学６年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 14 2.200 3.800 0.000 6.000 7
早坂　愛雪 小学６年 MEG.RG ボール 15 3.650 5.250 0.000 8.900 1
山木　優奈 小学６年 Sieg　RG ボール 16 2.300 4.250 0.000 6.550 4
井下田　瞳美 小学６年 輝 リボン 17 1.900 4.300 0.000 6.200 5



女子新体操　　　速報-3

　≪女子徒手団体の部≫
得点 減点 得点 順位

試技順 種目 チーム名 選手名

1 徒手 Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ　エース

太子　和奏 柳澤　優衣 D

0.000 7.850 4
黒坂　ななみ 高澤　紅葉 3.250 

E
4.600 

2 徒手 HOKUSEI☆R.G.　B

市村　明梨 佐々木　天美 D

0.000 7.550 6
齋藤　汐音 難波　明己 3.700 

E
3.850 

3 徒手
Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ　スターガ

ールズ

本村　優 浜市　愛果 児玉　菜乃葉 D

0.000 6.400 9
大坂　なごみ 本間　未来海 2.700 

E
3.700 

4 徒手
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ

大場　瑞稀 佐藤　彩良 山岡　芽衣 D

0.000 8.700 2
佐藤　野乃花 畑　優希音 高木　純菜 3.600 

E
Gチーム 5.100 

5 徒手
さっぽろ西区　　　　　新体操

クラブ　　　　　サファイア

金子　未怜 角谷　未悠 佐藤　文香 D

0.000 5.250 13
白山　心菜 山崎　かのん 1.700 

E
3.550 

6 徒手

NPO札幌 秋野晴香 郷萌生 平澤七彩 D

0.000 7.850 4
ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ 髙橋美月 大窪月宝生 2.700 

E
C 補)松岡まな 補)大内希乃佳 5.150 

7 徒手
Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ　　ラッキーク

ローバー

荒木　光葉 児玉　歩乃歌 D

0.000 6.050 11
関山　桃花 林　里奈 2.600 

E
3.450 

8 徒手
さっぽろ西区　　　　　新体操

クラブ　　　　　ルビー

金子　未怜 角谷　未悠 劔物　鈴音 D

0.000 5.900 12
寺嶋　クレア 北内　綴 2.150 

E
3.750 

9 徒手 輝　Aチーム

加藤　光莉 中村　和佳奈 中村　梨乃 D

0.000 6.350 10
阿部　颯葵 小笠原　百花 2.150 

E
4.200 

10 徒手 Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ　ハート

佐々木　和奏 坪内　咲良 D

0.000 7.200 8
山田　彩加 吉川　里莉 3.350 

E
3.850 

11 徒手 HOKUSEI☆R.G.　A

髙橋　茉夢 宮本　沙弥 D

0.000 8.550 3
宮前　幸 佐々木　莉子 3.950 

E
4.600 

12 徒手
NPO法人さっぽろ体操クラ

ブRG

井澤　美紅 小竹　雪可 宮松　亜美 D

0.000 7.250 7
佐々木　聖奈 新井　のあ 2.500 

E
4.750 

13 徒手
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ

続　あい梨 高木　彩里 本田　妃洋里 D

0.000 9.450 1
工藤　瑠々花 及川　日暖 4.200 

E
Fチーム 5.250 



女子新体操 速報-1　訂正

≪小学女子1種目の部≫
D E 減点 得点 順位名前 所属 学年 種目 試技順

吉川　里莉 小学２年 Sieg　RG ボール 1 0.850 3.700 0.000 4.550 1
菊田　彩華 小学３年 NPOさっぽろ ロープ 1 1.000 3.500 0.300 4.200 8
稲木　柊友 小学３年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 2 1.950 4.000 0.000 5.950 2
劔物　鈴音 小学３年 さっぽろ西区 ボール 3 1.150 3.800 0.300 4.650 7
佐々木　和奏 小学３年 Sieg　RG ボール 4 1.550 3.900 0.000 5.450 3
山田　彩加 小学３年 Sieg　RG ボール 5 キケン
林　里奈 小学３年 Sieg　RG ボール 6 1.400 3.850 0.000 5.250 6
関山　桃花 小学３年 Sieg　RG ボール 7 1.650 3.650 0.000 5.300 5
坪内　咲良 小学３年 Sieg　RG ボール 8 1.400 3.950 0.000 5.350 4
角谷　未悠 小学３年 さっぽろ西区 ボール 9 2.350 4.250 0.000 6.600 1
千田　紗也華 小学４年 Sieg　RG ロープ 1 2.350 4.550 0.000 6.900 3
佐藤　媛 小学４年 Sieg　RG ロープ 2 2.750 4.950 0.000 7.700 1
本田　妃洋里 小学４年 MEG.RG ロープ 3 1.900 4.450 0.000 6.350 5
金子　未怜 小学４年 さっぽろ西区 ロープ 4 1.900 4.450 0.000 6.350 5
及川　日暖 小学４年 MEG.RG ロープ 5 1.200 4.050 0.000 5.250 11
庄司　望愛 小学４年 NPOさっぽろ ロープ 6 1.250 4.050 0.000 5.300 10
工藤　瑠々花 小学４年 MEG.RG ロープ 7 1.950 4.200 0.000 6.150 7
黒坂　ななみ 小学４年 Sieg　RG フープ 8 1.800 4.100 0.000 5.900 9
高澤　紅葉 小学４年 Sieg　RG フープ 9 キケン
児玉　歩乃歌 小学４年 Sieg　RG ボール 10 1.600 3.550 0.000 5.150 12
本間　未来海 小学４年 Sieg　RG ボール 11 1.350 3.700 0.000 5.050 13
髙橋美月 小学４年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 12 2.950 4.250 0.000 7.200 2
大窪月宝生 小学４年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ クラブ 13 2.600 4.100 0.000 6.700 4
佐々木　天美 小学４年 ＨＯＫＵＳＥＩ リボン 14 2.350 4.050 0.300 6.100 8

≪中学女子1種目の部≫
D E 減点 得点 順位名前 学年 所属 種目 試技順

井澤　美紅 中学1年 NPOさっぽろ ロープ 1 1.550 3.950 0.000 5.500 3
加藤　歩果 中学1年 MEG.RG ロープ 2 2.500 4.450 0.000 6.950 2
佐原　麻妃桜 中学1年 輝 リボン 3 1.150 4.000 0.000 5.150 4
本村　優 中学1年 Sieg　RG リボン 4 1.500 3.650 0.000 5.150 4
村上乃々葉 中学1年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ リボン 5 3.650 5.000 0.000 8.650 1
畑中　美海 中学２年 輝 ロープ 6 1.350 3.700 0.000 5.050 4
佐藤　亜実 中学２年 NPOさっぽろ ロープ 7 2.500 4.200 0.000 6.700 2
水上　叶子 中学２年 Ｚｉｐ麻生 ロープ 8 2.800 4.500 0.000 7.300 1
佐々木　茉耶 中学２年 Ｚｉｐ麻生 リボン 9 1.950 4.350 0.000 6.300 3

≪高校女子1種目の部≫
D E 減点 得点 順位名前 学年 所属 種目 試技順

土橋　奈歩 高校1年 北斗 フープ 1 1.000 3.300 0.000 4.300 1
道政　明香里 高校1年 北斗 リボン 2 1.350 2.900 0.000 4.250 2
佐藤　妃那子 高校2年 北斗 フープ 3 1.800 3.600 0.000 5.400 1



女子新体操 速報-2

≪小学女子2種目の部≫
D E 減点 得点 順位名前 学年 所属 種目 試技順

秋野晴香 小学5年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 1 2.150 4.650 0.000 6.800 3
猪狩　愛恵 小学5年 輝 ボール 2 2.600 4.400 0.000 7.000 2
郷萌生 小学5年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 3 3.250 4.900 0.000 8.150 1
今川　亜美 小学5年 輝 ボール 4 2.050 4.750 0.000 6.800 4
佐々木　聖奈 小学6年 NPOさっぽろ ロープ 5 0.900 4.050 0.000 4.950 13
小竹　雪可 小学6年 NPOさっぽろ ロープ 6 1.900 4.350 0.000 6.250 10
新井　のあ 小学6年 NPOさっぽろ ロープ 7 1.800 4.050 0.000 5.850 11
宮松　亜美 小学6年 NPOさっぽろ ロープ 8 1.400 4.200 0.000 5.600 12
千田　夏紀 小学6年 Sieg　RG ロープ 9 2.250 4.650 0.000 6.900 9
石川　琴菜 小学6年 MEG.RG ロープ 10 3.250 4.450 0.000 7.700 5
今越　清衣奈 小学6年 輝 フープ 11 2.600 4.600 0.050 7.150 8
大内希乃佳 小学6年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ フープ 12 2.750 4.450 0.000 7.200 7
大谷　美優 小学6年 輝 ボール 13 3.200 4.650 0.000 7.850 4
本田　古都芽 小学6年 MEG.RG ボール 14 4.600 5.500 0.000 10.100 1
上杉　永遠 小学6年 MEG.RG ボール 15 4.500 5.350 0.000 9.850 2
浦安　友梨子 小学6年 MEG.RG ボール 16 3.750 5.200 0.000 8.950 3
北脇　爽 小学6年 輝 クラブ 17 2.900 4.700 0.000 7.600 6

≪中学女子２種目の部≫

D E 減点 得点 順位名前 学年 所属 種目 試技順
藤原まどか 中学1年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 1 2.600 4.550 0.000 7.150 4
齊藤はな 中学1年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 2 3.050 4.500 0.000 7.550 3
白瀬　由佳 中学1年 MEG.RG フープ 3 5.000 5.700 0.000 10.700 1
干上　柚月 中学1年 MEG.RG ボール 4 5.000 5.200 0.000 10.200 2
大木戸　優希 中学2年 さっぽろ西区 ロープ 5 2.850 4.900 0.000 7.750 4
小川　珠々音 中学2年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 6 1.500 4.050 0.000 5.550 9
佐々木　美朱 中学2年 輝 ロープ 7 2.150 3.700 0.000 5.850 8
民部田　薫 中学2年 MEG.RG ロープ 8 3.000 4.300 0.000 7.300 6
佐々木　もも 中学2年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ロープ 9 3.350 4.350 0.000 7.700 5
大巻　朝香 中学2年 MEG.RG ロープ 10 3.500 4.700 0.000 8.200 3
米地　佑美 中学2年 Ｚｉｐ麻生 ロープ 11 2.000 4.300 0.000 6.300 7
板橋　彩華 中学2年 MEG.RG ボール 12 4.150 4.900 0.000 9.050 2
大畑　絵里 中学2年 MEG.RG クラブ 13 5.500 5.100 0.000 10.600 1

≪高校女子２種目の部≫
D E 減点 得点 順位名前 学年 所属 種目 試技順

澤藤　ほの花 高校1年 北斗高校 フープ 14 キケン
小松　彩乃 高校２年 北斗高校 フープ 15 1.850 5.000 0.000 6.850 1



1種目の部
≪小学女子1種目の部≫

D E 減点 得点 順位名前 ふりがな 所属 学年 種目 試技順

市村　明梨 いちむら　あかり 小学５年 ＨＯＫＵＳＥＩ ロープ 1 1.700 4.500 0.000 6.200 6
嶋本　茉容 しまもと　まひろ 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 2 1.600 4.050 0.000 5.650 11
諏江　黛佳 すえ　まゆか 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 3 1.200 3.700 0.000 4.900 17
小林　華 こばやし　はな 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 4 0.950 3.500 0.000 4.450 21
垣谷　真央 かきたに　まお 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 5 1.750 3.800 0.000 5.550 12
吉田　悠彩 よしだ　ゆうあ 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 6 1.200 3.250 0.000 4.450 20
猪股　美咲 いのまた　みさき 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 7 1.050 3.050 0.000 4.100 23
来山　花音 きたやま　かのん 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 8 1.300 3.050 0.000 4.350 22
菊田　愛那 きくた　あいな 小学５年 NPOさっぽろ ロープ 9 1.200 3.300 0.000 4.500 19
柳澤　優衣 やなぎさわ　ゆい 小学５年 Sieg　RG フープ 10 1.750 4.200 0.000 5.950 8
太子　和奏 たいし　わかな 小学５年 Sieg　RG フープ 11 1.100 3.700 0.000 4.800 18
大坂　なごみ おおさか　なごみ 小学５年 Sieg　RG フープ 12 1.750 4.100 0.000 5.850 9
小林　純菜 こばやし　じゅんな 小学５年 Sieg　RG フープ 13 2.050 4.750 0.000 6.800 4
藁谷　藍乃 わらがい　あいの 小学５年 Sieg　RG フープ 14 1.050 4.250 0.300 5.000 16
三瓶　茜音 さんぺい　あかね 小学５年 Sieg　RG フープ 15 2.000 4.150 0.000 6.150 7
高木　彩里 たかき　あやり 小学５年 MEG.RG ボール 16 3.050 4.750 0.000 7.800 2
続　あい梨 つづき　あいり 小学５年 MEG.RG ボール 17 4.850 5.250 0.000 10.100 1
荒木　光葉 あらき　みつば 小学５年 Sieg　RG ボール 18 1.150 4.150 0.000 5.300 14
平澤七彩 ひらさわ　ななせ 小学５年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 19 1.450 4.300 0.000 5.750 10
谷口　和愛 たにぐち　のあ 小学５年 MEG.RG ボール 20 2.600 4.250 0.000 6.850 3
松岡まな まつおか　まな 小学５年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 21 1.350 4.000 0.000 5.350 13
谷川　小耶香 たにかわ　さやか 小学５年 Sieg　RG クラブ 22 1.150 4.150 0.000 5.300 14
長谷川　くるみ はせがわ　くるみ 小学５年 Sieg　RG クラブ 23 2.100 4.200 0.000 6.300 5
正木　萌々夏 まさき　ももか 小学６年 MEG.RG ロープ 1 1.700 3.400 0.000 5.100 13
中山　真耶 なかやま　まや 小学６年 Ｚｉｐ麻生 ロープ 2 1.050 3.800 0.000 4.850 16
宮前　幸 みやまえ　みゆき 小学６年 ＨＯＫＵＳＥＩ ロープ 3 2.000 4.150 0.000 6.150 6
宮本　紗椰香 みやもと　さやか 小学６年 MEG.RG ロープ 4 1.000 3.500 0.000 4.500 17
髙橋　茉夢 たかはし　まゆ 小学６年 ＨＯＫＵＳＥＩ ロープ 5 1.700 3.750 0.050 5.400 10
金村　明純 かなむら　あすみ 小学６年 MEG.RG ロープ 6 1.450 3.600 0.000 5.050 14
高橋　万歌 たかはし　まなか 小学６年 Ｚｉｐ麻生 ロープ 7 1.200 3.750 0.000 4.950 15
佐々木　莉子 ささき　りこ 小学６年 ＨＯＫＵＳＥＩ ロープ 8 1.600 3.750 0.000 5.350 11
山本　結捺 やまもと　ゆいな 小学６年 MEG.RG ロープ 9 2.500 4.500 0.000 7.000 2
児玉　菜乃葉 こだま　なのは 小学６年 Sieg　RG フープ 10 1.450 3.700 0.000 5.150 12
宮本　沙弥 みやもと　さや 小学６年 ＨＯＫＵＳＥＩ フープ 11 2.700 4.300 0.000 7.000 2
蔵中　美月 くらなか　みつき 小学６年 輝 フープ 12 1.950 3.950 0.000 5.900 8
浜市　愛果 はまいち　あいか 小学６年 Sieg　RG フープ 13 1.850 3.800 0.000 5.650 9
小川歩乃佳 おがわ　ほのか 小学６年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 14 2.200 3.800 0.000 6.000 7
早坂　愛雪 はやさか　まゆき 小学６年 MEG.RG ボール 15 3.650 5.250 0.000 8.900 1
山木　優奈 やまき　ゆうな 小学６年 Sieg　RG ボール 16 2.300 4.250 0.000 6.550 4
井下田　瞳美 いげた　ひとみ 小学６年 輝 リボン 17 1.900 4.300 0.000 6.200 5



2種目の部

D E 減点 得点 順位名前 ふりがな 学年 所属 種目 試技順

秋野晴香 あきの　はるか 小学5年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 14 3.950 4.850 0.000 8.800 1
猪狩　愛恵 いがり　まなえ 小学5年 輝 クラブ 15 1.900 4.150 0.150 5.900 3
郷萌生 ごう　もえな 小学5年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ クラブ 16 0.950 4.000 0.000 4.950 4
今川　亜美 いまかわ　あみ 小学5年 輝 クラブ 17 2.250 4.500 0.000 6.750 2
佐々木　聖奈 ささき　せな 小学6年 NPOさっぽろ ボール 1 1.800 4.500 0.000 6.300 13
小竹　雪可 こたけ　きより 小学6年 NPOさっぽろ ボール 2 1.950 4.400 0.000 6.350 12
新井　のあ あらい　のあ 小学6年 NPOさっぽろ ボール 3 2.150 4.350 0.000 6.500 11
宮松　亜美 みやまつ　あみ 小学6年 NPOさっぽろ ボール 4 2.150 4.450 0.000 6.600 10
千田　夏紀 せんだ　なつき 小学6年 Sieg　RG フープ 5 3.350 4.900 0.000 8.250 3
石川　琴菜 いしかわ　ことな 小学6年 MEG.RG ボール 6 3.300 4.900 0.000 8.200 4
今越　清衣奈 いまこし　せいな 小学6年 輝 リボン 7 2.000 4.900 0.000 6.900 9
大内希乃佳 おおうち　ののか 小学6年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 8 3.300 4.700 0.000 8.000 6
大谷　美優 おおたに　みゆ 小学6年 輝 クラブ 9 2.550 4.800 0.000 7.350 8
本田　古都芽 ほんだ　ことめ 小学6年 MEG.RG クラブ 10 4.750 5.450 0.000 10.200 1
上杉　永遠 うえすぎ　とわ 小学6年 MEG.RG クラブ 11 4.250 5.150 0.000 9.400 2
浦安　友梨子 うらやす　ゆりこ 小学6年 MEG.RG クラブ 12 3.250 4.850 0.000 8.100 5
北脇　爽 きたわき　さや 小学6年 輝 リボン 13 2.650 4.950 0.000 7.600 7

D E 減点 得点 順位名前 ふりがな 学年 所属 種目 試技順

藤原まどか ふじわら　まどか 中学1年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ リボン 10 2.800 5.150 0.000 7.950 3
齊藤はな さいとう　はな 中学1年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ ボール 11 2.600 4.450 0.300 6.750 4
白瀬　由佳 しらせ　ゆか 中学1年 MEG.RG ボール 12 4.900 6.000 0.000 10.900 1
干上　柚月 ほしがみ　ゆづき 中学1年 MEG.RG クラブ 13 4.200 5.550 0.000 9.750 2
大木戸　優希 おおきど　ゆき 中学2年 さっぽろ西区 リボン 1 3.150 4.850 0.300 7.700 4
小川　珠々音 おがわ　すずね 中学2年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ リボン 2 1.600 4.100 0.000 5.700 8
佐々木　美朱 ささき　みあか 中学2年 輝 リボン 3 1.950 4.050 0.000 6.000 7
民部田　薫 みぶた　かおる 中学2年 MEG.RG フープ 4 2.600 4.350 0.300 6.650 6
佐々木　もも ささき　もも 中学2年 ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ リボン 5 2.900 4.600 0.000 7.500 5
大巻　朝香 おおまき　あさか 中学2年 MEG.RG リボン 6 3.400 4.850 0.000 8.250 2
米地　佑美 よねち　ゆみ 中学2年 Ｚｉｐ麻生 リボン 7 1.550 3.850 0.000 5.400 9
板橋　彩華 いたばし　あやか 中学2年 MEG.RG クラブ 8 3.000 5.150 0.000 8.150 3
大畑　絵里 おおはた　えり 中学2年 MEG.RG リボン 9 4.450 5.550 0.000 10.000 1

D E 減点 得点 順位名前 ふりがな 学年 所属 種目 試技順

澤藤　ほの花 さわふじ　ほのか 高校1年 北斗高校 ボール 15 キケン

小松　彩乃 こまつ　あやの 高校２年 北斗高校 リボン 14 4.500 5.500 0.000 10.000 1



団体　徒手の部
　≪女子ジュニア団体の部≫

得点 減点 得点 順位
試技順 種目 チーム名 選手名

1 フープ５
札幌MEG.RGクラブEチー

ム

髙橋　絵巳子 春日　萌花 石川　楓音 D

0.000 5.450 8
尾崎　真理子 齋藤　詩織 1.950 

E
3.500 

2 フープ５
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ　Bチー

ム

白瀬　由佳 干上　柚月 上杉　永遠 D

0.000 10.600 1
本田　古都芽 浦安　友梨子 4.950 
補)大畑　絵里 補)大巻　朝香 E

5.650 

3 フープ５ 輝　Ｒチーム

佐々木　美朱 畑中　美海 井下田　瞳美 D

0.900 4.350 9
阿部　凪沙 土田　澪那 2.750 
補)長谷川　香純補)佐原　麻妃桜 E

2.500 

4 フープ５
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ　Dチー

ム

早坂　愛雪 石川　琴菜 正木　萌々夏 D

0.000 7.500 3
宮本　紗椰香 加藤　歩果 3.400 

E
4.100 

5 フープ５

NPO札幌 野上菜月 齊藤はな 村上乃々葉 D

0.300 8.500 2
藤原まどか 佐々木もも 4.000 

ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ 補)小川歩乃佳 補)小川珠々音 E
A 4.800 

6 フープ５ 輝　Kチーム

大谷　美優 北脇　爽 今越　清衣奈 D

0.600 6.400 4
猪狩　愛恵 今川　亜美 3.100 

E
3.900 

7 フープ５

NPO札幌 野上菜月 齊藤はな 村上乃々葉 D

0.600 6.050 6
小川珠々音 小川歩乃佳 2.900 

ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ 補)藤原まどか 補)佐々木もも E
B 3.750 

8 フープ５
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ　Cチー

ム

早坂　愛雪 石川　琴菜 金村　明純 D

1.100 5.950 7
山本　結㮈 谷口　和愛 3.050 

E
4.000 

9 フープ５ 輝　Iチーム

阿部　凪沙 土田　澪那 長谷川　香純 D

0.000 6.300 5
佐原　麻妃桜 蔵中　美月 2.800 
補)佐々木　美朱補)畑中　美海 E

3.500 



　≪女子徒手団体の部≫
得点 減点 得点 順位

試技順 種目 チーム名 選手名

1 徒手 Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ　エース

太子　和奏 柳澤　優衣 D

0.000 7.850 4
黒坂　ななみ 高澤　紅葉 3.250 

E
4.600 

2 徒手 HOKUSEI☆R.G.　B

市村　明梨 佐々木　天美 D

0.000 7.550 6
齋藤　汐音 難波　明己 3.700 

E
3.850 

3 徒手
Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ　スターガ

ールズ

本村　優 浜市　愛果 児玉　菜乃葉 D

0.000 6.400 9
大坂　なごみ 本間　未来海 2.700 

E
3.700 

4 徒手
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ

大場　瑞稀 佐藤　彩良 山岡　芽衣 D

0.000 8.700 2
佐藤　野乃花 畑　優希音 高木　純菜 3.600 

E
Gチーム 5.100 

5 徒手
さっぽろ西区　　　　　新体操

クラブ　　　　　サファイア

金子　未怜 角谷　未悠 佐藤　文香 D

0.000 5.250 13
白山　心菜 山崎　かのん 1.700 

E
3.550 

6 徒手

NPO札幌 秋野晴香 郷萌生 平澤七彩 D

0.000 7.850 4
ｸﾗｼｰﾊﾞﾔﾁﾞｪｰﾌﾞﾁｶ 髙橋美月 大窪月宝生 2.700 

E
C 補)松岡まな 補)大内希乃佳 5.150 

7 徒手
Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ　　ラッキーク

ローバー

荒木　光葉 児玉　歩乃歌 D

0.000 6.050 11
関山　桃花 林　里奈 2.600 

E
3.450 

8 徒手
さっぽろ西区　　　　　新体操

クラブ　　　　　ルビー

金子　未怜 角谷　未悠 劔物　鈴音 D

0.000 5.900 12
寺嶋　クレア 北内　綴 2.150 

E
3.750 

9 徒手 輝　Aチーム

加藤　光莉 中村　和佳奈 中村　梨乃 D

0.000 6.350 10
阿部　颯葵 小笠原　百花 2.150 

E
4.200 

10 徒手 Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ　ハート

佐々木　和奏 坪内　咲良 D

0.000 7.200 8
山田　彩加 吉川　里莉 3.350 

E
3.850 

11 徒手 HOKUSEI☆R.G.　A

髙橋　茉夢 宮本　沙弥 D

0.000 8.550 3
宮前　幸 佐々木　莉子 3.950 

E
4.600 

12 徒手
NPO法人さっぽろ体操クラ

ブRG

井澤　美紅 小竹　雪可 宮松　亜美 D

0.000 7.250 7
佐々木　聖奈 新井　のあ 2.500 

E
4.750 

13 徒手
札幌MEG.RGｸﾗﾌﾞ

続　あい梨 高木　彩里 本田　妃洋里 D

0.000 9.450 1
工藤　瑠々花 及川　日暖 4.200 

E
Fチーム 5.250 


